２０１３年２月吉日

 お得意様各位

                                      機器事業部 営業部

常務取締役営業部長 村越 淳一

熱交換器『ＢＯＸＦＡＮ標準シリーズ』仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、熱交換器 『ＢＯＸＦＡＮ標準シリーズ』の電源仕様を改訂し、マルチ電圧から単電圧化

に全面移行する運びとなりました。大変ご迷惑をおかけしますが、下記スケジュールにて移行して参りますの

で、何卒ご理解いただけますよう、お願い申し上げます。

                                                                 敬具

記

１． 対象機種   標準シリーズ （別紙をご参照下さい。）

２． 変更内容    ①電源の単電圧化。   ②端子台及び配線方法の変更。

               注意 ： 取付寸法、外形寸法の変更はありません。

３． スケジュール  ①新型式 移行開始日  平成２５年６月１日

②現行型式の在庫が無くなり次第、順次新型式へ切り替えとなります。

平成 25 年 9 月末までに新型式へ完全移行する予定です。

４．保守対応    現行機種の保守対応は平成３０年１２月末までとさせていただきます。

詳しくは、弊社、最寄の支店・営業所までお問い合わせ下さい。

以上

ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

http://www.ohm.jp/

現行型式 定格電圧 新型式 定格電圧

ＯＣ－１７－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－１７－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－１２－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－１２－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－１５－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－１５－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－２８－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－２８－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－３１－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－３１－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－３０－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－３０－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－２０－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－２０－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－３７－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－３７－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－４０－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－４０－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ

ＯＣ－１５３Ｈ－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－１５３Ｈ－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ

*全機種ＵＬ規格取得

現行型式 定格電圧 新型式 定格電圧

ＯＣ－１７Ｓ－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－１７Ｓ－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ

　　≪別　紙≫

対象機種一覧表

盤
内
取
付
タ
イ
プ

ＯＣ－１７Ｓ
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ

ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用

ＯＣ－１７
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用

ＯＣ－１２

   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用

ＯＣ－３１

ＯＣ－３０

ＯＣ－３７

ＯＣ－４０

ＯＣ－１５３Ｈ

   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用

ＯＣ－１５

ＯＣ－２８

   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用

ＯＣ－２０

ＯＣ １７Ｓ Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ ２３０Ｖ
ＯＣ－１２Ｓ－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－１２Ｓ－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－１５Ｓ－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－１５Ｓ－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－２８Ｓ－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－２８Ｓ－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－３１Ｓ－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－３１Ｓ－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－３０Ｓ－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－３０Ｓ－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－２０Ｓ－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－２０Ｓ－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－３７Ｓ－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－３７Ｓ－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ
ＯＣ－４０Ｓ－Ａ１００ ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
ＯＣ－４０Ｓ－Ａ２００ ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ

＊全機種ＵＬ規格取得

盤
外
取
付
タ
イ
プ

ＯＣ－３７Ｓ
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用

ＯＣ－４０Ｓ
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用

ＯＣ－３１Ｓ
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用

ＯＣ－３０Ｓ
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用

ＯＣ－２０Ｓ
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用

  ＡＣ２００Ｖ ２３０Ｖ共用

ＯＣ－１２Ｓ
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用

ＯＣ－１５Ｓ
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用

ＯＣ－２８Ｓ
   ＡＣ１００Ｖ～１２０Ｖ
   ＡＣ２００Ｖ～２３０Ｖ共用

【端子台配線】

AC100V 120V AC200 230

上記はＡＣ１００Ｖ、ＡＣ２００Ｖでご使用ください。

新型式以外にお客様専用型式も対象となります。

AC115、120、220、230Vは異電圧対応いたします。

AC100V～120Ｖ用

変更前 変更後

AC100V～120V AC200V～230V
用

AC200V～230V用

(異電圧も含みます）